1、乙方承建：新建群众文化便民中心，地上共 2 层，建筑面积 497.10

㎡包含建筑装饰装修工程、水电安装工程、室外道路及防护墙工程等，具体

详见本项目工程量清单及图纸。

2、按甲方提供的工程设计图纸及预算书实际工程量施工。

三、工程质量标准及工程量计算方法

1、达到设计要求验收合格。

2、双方对工程质量有争议时，请岑溪市建设工程质量监督站评定。

3、实际完成工程量超过合同工程量的按合同工程量结算，不达工程量的

按实际完成工作量结算。结算金额以实际工程量为准。

四、工程建设方式：包工包料。

五、工程合同价款

签约合同价为人民币（大写）壹佰贰拾陆万伍仟陆佰陆拾伍元叁角

（￥1265665.30 元）。

六、工程款支付方法

1、按市衔接推进乡村振兴资金项目拨款管理规定拨款。

衔接资金拨付按照国库集中支付有关规定办理，项目签订施工合同并开

工建设后，启动资金预拨付比例最高不超过合同价的 30%，竣工验收合格之

后，按进度拨付的资金总额原则上不超过合同价的 90%，剩余部分待项目验

收合格并经行业主管部门审核后，再按照有关程序结算拨付（结算后或财政

结算评审后安排申请至 97%。剩余 3%作为工程质量保证金，待质保期满一年，

经行业主管部门复验未发现质量问题后，再按规定程序拨付；复验发现工程